
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LOMBARDO RADICE - PAPPALARDO”  
SCUOLA DELL’INFANZIA- SCUOLA PRIMARIA- SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 

Piazza M. D’Ungheria 

91022 CASTELVETRANO (TP) 
tel./fax Segreteria e Ufficio del Dirigente scolastico 0924906962 - C.F.90021090817 

e mail: tpic84100g@istruzione.it - PEC: tpic84100g@pec.istruzione.it – www.icradicepappalardo.edu.it 

Castelvetrano, 21 Agosto 2023 
 

ALBO - SITO WEB 
 
OGGETTO: Termine di apertura e chiusura accettazione domanda messa a disposizione per eventuale 
stipula di contratti a tempo determinato a. s. 2023/24 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.M. n.131/2007 – regolamento per il conseguimento delle supplenze al personale docente ed ATA; 
Visto il D.P.R. n. 275/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

 
DISPONE 

 
L’apertura dei termini per la presentazione delle domande di messa a disposizione (M.A.D.) per il 
conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato per l’a.s. 2023/2024, per tutti gli ordini e per tutte 
le classi di concorso relative al nostro Istituto a decorrere dal 21/08/2023 al 30/09/2023. 
 
Per quanto concerne la modalità di presentazione delle MAD si comunica che la candidatura può essere 
presentata ed inoltrata all’Istituzione Scolastica al seguente link: 
https://nuvola.madisoft.it/mad/TPEE02600G/inserisci 
 

 
 
Si precisa che NON saranno accettate domande pervenute in altra forma (es.: PEO – PEC), ma 
esclusivamente tutte le domande pervenute tramite la modalità sopra detta. 
 
Pertanto tutte le domande trasmesse precedentemente a tale data verranno contestualmente eliminate 
dagli archivi di questa Istituzione Scolastica e tutti gli aspiranti supplenti dovranno ripresentare la propria 
candidatura come da modalità sopra indicate. 
 

*f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Rosa Barone 

 
*Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 2° comma, D.Lgs n. 39/93 

T
P

IC
84

10
0G

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
85

31
 -

 2
1/

08
/2

02
3 

- 
V

II.
1 

- 
U

mailto:tpic84100g@pec.istruzione.it
http://www.icradicepappalardo.edu.it/
https://nuvola.madisoft.it/mad/TPEE02600G/inserisci

